[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

21.12.2018                                          № 168
                      р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Персиановское сельское поселение»

В целях улучшения организации деятельности муниципального бюджетного учреждения Персиановского сельского поселения «Центр культурного развития», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 59 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Персиановское сельское поселение», согласно приложению.

2. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района подготовить и подписать акт приема-передачи движимого имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов -
глава Октябрьского района
	                           Е.П. Луганцев

	Приложение

к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

   от 21.12.2018 № 168____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Октябрьский район»
в муниципальную собственность муниципального образования
«Персиановское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование объекта
	количество
	Первоначальная (балансовая) стоимость

	1
	Беспроводной маршрутизатор Zyxel
	1
	5 680,00

	2
	Беговая дорожка
	1
	25 000,00

	3
	Бодибар 4 кг
	1
	2 100,00

	4
	Бодибар 7 кг
	1
	2 870,00

	5
	Верстак металлический
	1
	38 877,00

	6
	Вертикальные жалюзи для библиотеки II этаж
	1
	30 829,50

	7
	Вертикальные жалюзи для кабинета директора II этаж
	1
	5 138,25

	8
	Вертикальные жалюзи для комнаты приема пищи II этаж
	1
	5 138,25

	9
	Вертикальные жалюзи для комнаты охраны I этаж
	1
	5 138,25

	10
	Вертикальные жалюзи для комнаты рабочего персонала II этаж
	1
	10 276,50

	11
	Вертикальные жалюзи для комнаты персонала II этаж
	1
	5 138,25

	12
	Вертикальные жалюзи для туалетных комнат I этаж
	1
	20 553,00

	13
	Вертикальные жалюзи для тренерской комнаты I этаж
	1
	5 138,25

	14
	Вертикальные жалюзи для комнаты тренингов I этаж
	1
	15 414,75

	15
	Вертикальные жалюзи для живописи  II этаж
	1
	35 967,75

	16
	Вертикальные жалюзи для фотостудии II этаж
	1
	5 138,25

	17
	Вертикальные жалюзи для хореографии II этаж.
	1
	10 276,50

	18
	Вертикальные жалюзи для комнаты керамики I этаж.
	1
	10 276,50

	19
	Вертикальные жалюзи для музыкальной комнаты lI этаж
	1
	15 414,75

	20
	Вертикальные жалюзи для комнаты ваяния I этаж.
	1
	10 276,50

	21
	Вертикальные жалюзи для лестницы-вход I этаж.
	1
	5 138,25

	22
	Вертикальные жалюзи для холла II этаж.
	1
	25 691,25

	23
	Вешалка для одежды настенная
	8
	4 192,00

	24
	Вешалка напольная двухсторонняя
	7
	73 059,00

	25
	Вешалка-стойка напольная
	4
	18 812,00

	26
	Вешало для одежды
	4
	32 432,00

	27
	Видеокамера Canon
	1
	43 600,00

	28
	Гантельный ряд обрезиненный
	1
	60 282,00

	29
	Горизонтальные жалюзи для билетного окошка.
	1
	5 138,25

	30
	Двухместная банкетка со спинкой
	6
	130 740,00

	31
	Диван
	1
	45 738,00

	32
	Диван двухместный
	6
	276 000,00

	33
	Зеркало напольное
	2
	13 888,00

	34
	Информационный стенд
	2
	29 106,00

	35
	Кассовый аппарат АТОЛ 90Ф
	1
	22 800,00

	36
	Кафедра выдачи
	1
	43 222,00

	37
	Кафедра выдачи
	1
	38 420,00

	38
	Кафедра выдачи
	2
	51 872,00

	39
	Ключница
	2
	5 822,00

	40
	Коврик
	10
	5 900,00

	41
	Комплект обеденной мебели
	1
	35 343,00

	42
	Комплект оборудования и инвентаря для обучения гончарному искусству
	1
	510 600,00

	43
	Комплект штор для актового зала I этаж  2 двери возле сцены
	1
	23 989,04

	44
	Комплект штор для актового зала I этаж 3 двери
	1
	32 674,00

	45
	Комплект штор для актового зала I этаж 4 окна
	1
	62 186,00

	46
	Комплект штор для актового зала I этаж сцена
	1
	94 860,00

	47
	Комплект штор для актового зала на 4 окна
	1
	99 988,00

	48
	Комплект штор для библиотеки II этаж 3 окна
	1
	26 455,40

	49
	Комплект штор для кабинета «Живописи» II этаж
	1
	62 186,00

	50
	Комплект штор для кабинета директора  II этаж
	1
	62 186,00

	51
	Комплект штор для кассы I этаж
	1
	13 912,80

	52
	Комплект штор для комнаты ваяния I этаж
	1
	18 023,40

	53
	Комплект штор для комнаты керамики  I этаж  2 окна
	1
	16 758,60

	54
	Комплект штор для комнаты персонала II этаж
	1
	11 594,00

	55
	Комплект штор для комнаты тренингов  II этаж
	1
	16 864,00

	56
	Комплект штор для коридоров
	1
	25 296,00

	57
	Комплект штор для лестницы задней
	1
	25 296,00

	58
	Комплект штор для лестницы передней I этаж
	1
	8 432,00

	59
	Комплект штор для лестницы передней II этаж
	1
	25 296,00

	60
	Комплект штор для музыкальной студии II этаж  2 окна
	1
	21 080,00

	61
	Комплект штор для приема пищи II этаж
	1
	10 540,00

	62
	Комплект штор для рабочего персонала II этаж
	1
	15 283,00

	63
	Комплект штор для ресепшена I этаж
	1
	15 810,00

	64
	Комплект штор для технической комнаты I этаж
	1
	6 324,00

	65
	Комплект штор для фотостудии II этаж
	1
	13 702,00

	66
	Комплект штор для Холла
	1
	99 950,00

	67
	Комплект штор для Холла I этаж
	1
	53 722,89

	68
	Комплект штор для холла II этаж
	1
	42 160,00

	69
	Комплект штор для хореографии II этаж
	1
	14 756,00

	70
	Кресла-мешки
	8
	33 264,00

	71
	Кресло для посетителей
	6
	37 422,00

	72
	Кресло рабочее
	18
	149 400,00

	73
	Кресло руководителя на колесиках
	1
	23 027,00

	74
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	75
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	76
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	77
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	78
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	79
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	80
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	81
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	82
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	83
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	84
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	85
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	86
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	87
	Кулер для воды Aqua Work
	1
	8 109,00

	88
	Кухонный гарнитур
	1
	61 123,00

	89
	Люминесцентный источник постоянного света FST
	2
	14 800,00

	90
	Манекен портновский раздвижной
	1
	15 200,00

	91
	Медиасервер Dynamic Server (Российская Федерация).
	1
	338 500,00

	92
	Микроволновая печь STARWIND
	1
	5 033,70

	93
	Микроволновая печь STARWIND
	1
	5 033,70

	94
	Многофункциональное устройство HP (Вьетнам)
	3
	69 600,00

	95
	Мольберт напольный
	24
	103 200,00

	96
	Музыкальный центр Pioneer
	1
	20 050,00

	97
	Музыкальный электронный орган Viscount (Италия)
	1
	1 870 100,00

	98
	Мультимедийный стол-кафедра преподавателя
	1
	49 896,00

	99
	Набор инструментов и материалов
	1
	15 850,00

	100
	Набор муляжей овощей и фруктов
	1
	2 049,10

	101
	Набор объёмных геометрических фигур
	1
	15 453,00

	102
	Напольный секционный магнитно-маркерный информационный стенд
	3
	40 542,00

	103
	Ноутбук HP (Китай)
	3
	141 300,00

	104
	Оверлок JANOME
	1
	18 760,00

	105
	Оверлок JANOME
	1
	18 760,00

	106
	Одноигольная швейно-вышивальная машинка Brother
	1
	183 600,00

	107
	Отпариватель Rowenta
	1
	15 300,00

	108
	Отражатель
	1
	4 010,00

	109
	Офисный стул со столиком
	25
	73 550,00

	110
	Подъемник фона с держателем
	1
	3 750,00

	111
	Портретная тарелка
	1
	3 880,00

	112
	Прилавок для приема-выдачи одежды
	1
	83 240,00

	113
	Принтер лазерный цветной HP (Вьетнам).
	2
	71 900,00

	114
	Принтер лазерный черно-белый HP (Вьетнам)
	1
	24 690,00

	115
	Проектор BenQ (Китай).
	2
	91 600,00

	116
	Профессиональная цифровая минифотолаборатория Epson
	1
	455 900,00

	117
	Пылесос моющий Zelmer
	1
	15 710,00

	118
	Пылесос моющий Zelmer
	1
	15 710,00

	119
	Рабочее место пользователя (комплект)
	2
	183 610,00

	120
	Рабочее место пользователя (комплект)
	26
	1 944 800,00

	121
	Раскройная машина Brother
	1
	56 500,00

	122
	Ресепшен и стойка администратора
	1
	84 637,00

	123
	Рулонные шторы для окон в актовый зал
	1
	20 553,00

	124
	Световое оборудование с комплектующими
	1
	1 490 030,00

	125
	Сейф офисный
	1
	31 185,00

	126
	Синхронизатор
	1
	2 475,00

	127
	Система подвеса бумажного фона
	1
	3 430,00

	128
	Скамейка для раздевалки
	7
	72 765,00

	129
	Софтбокс
	1
	2 988,00

	130
	Станок хореографический (балетный)
	6
	238 200,00

	131
	Стеллаж металлический
	8
	62 888,00

	132
	Стеллаж
	1
	55 000,00

	133
	Стеллаж
	6
	189 444,00

	134
	Стеллаж двусторонний
	4
	172 900,00

	135
	Стеллаж двусторонний
	1
	61 800,00

	136
	Стеллаж
	10
	221 000,00

	137
	Стеллаж
	8
	196 000,00

	138
	Стеллаж для журналов
	2
	62 952,00

	139
	Стеллаж мобильный
	2
	50 458,00

	140
	Стеллаж пристенный
	5
	51 975,00

	141
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	142
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	143
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	144
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	145
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	146
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	147
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	148
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	149
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	150
	Степ доска для фитнеса
	1
	3 600,00

	151
	Стойка рецепции администратора
	1
	140 530,00

	152
	Стойка телескопическая
	1
	3 040,00

	153
	Стол
	2
	18 700,00

	154
	Стол гримерный
	4
	145 200,00

	155
	Стол для организации учебного пространства
	25
	157 500,00

	156
	Стол для персонала однотумбовый
	15
	111 000,00

	157
	Стол компьютерный
	9
	149 400,00

	158
	Стол письменный
	6
	45 162,00

	159
	Стол полукруглый
	15
	201 000,00

	160
	Стол приставной  для кабинета руководителя
	1
	10 915,00

	161
	Стол рабочий для кабинета руководителя
	1
	18 000,00

	162
	Стол скульптора
	2
	12 400,00

	163
	Столик
	2
	17 400,00

	164
	Столик
	3
	54 000,00

	165
	Столик для экспозиции.
	2
	17 100,00

	166
	Столик мобильный
	1
	4 640,00

	167
	Стремянка алюминиевая
	1
	22 017,00

	168
	Стрипбокс
	1
	6 515,00

	169
	Стул
	51
	93 330,00

	170
	Стул (кресло) для компьютера
	15
	54 285,00

	171
	Сушилка для рук Puff
	1
	12 400,00

	172
	Сушилка для рук Puff
	1
	12 400,00

	173
	Сушилка для рук Puff
	1
	12 400,00

	174
	Сушилка для рук Puff
	1
	12 400,00

	175
	Сушилка для рук Puff
	1
	12 400,00

	176
	Табурет винтовой
	24
	154 800,00

	177
	Телевизор BBK
	2
	67 200,00

	178
	Тележка для перевозки и хранения мобильных кресел
	7
	363 825,00

	179
	Трансформируемое кресло для конферец залов
	249
	4 026 330,00

	180
	Тренажер профессиональный Баттерфляй
	1
	75 142,00

	181
	Тренажер профессиональный Верхняя тяга
	1
	60 035,00

	182
	Тумба выкатная
	12
	41 112,00

	183
	Тумба выкатная
	1
	4 740,00

	184
	Тумба для оргтехники
	7
	49 000,00

	185
	Тумба для оргтехники
	1
	15 549,00

	186
	Тумба приставная для кабинета руководителя
	1
	7 069,00

	187
	Утюг Bosch
	1
	3 430,00

	188
	Фен настенный CONNEX
	1
	4 115,00

	189
	Фен настенный CONNEX
	1
	4 115,00

	190
	Фен настенный CONNEX
	1
	4 115,00

	191
	Фен настенный CONNEX
	1
	4 115,00

	192
	Фен настенный CONNEX
	1
	4 115,00

	193
	Фон бумажный
	1
	6 725,00

	194
	Фон бумажный
	1
	6 725,00

	195
	Фотоаппарат Canon
	1
	62 840,00

	196
	Фотопринтер Mitsubishi
	1
	105 700,00

	197
	Холодильник Атлант
	1
	22 200,00

	198
	Холодильник двухкамерный INDESIT
	1
	25 245,00

	199
	Цветной гантельный ряд с полимерным покрытием
	1
	58 599,00

	200
	Чайник электрический Polaris
	1
	1 970,00

	201
	Шкаф для  книг для кабинета руководителя
	1
	15 000,00

	202
	Шкаф для документов
	1
	25 457,00

	203
	Шкаф для документов
	11
	115 500,00

	204
	Шкаф для одежды
	13
	128 700,00

	205
	Шкаф для одежды с зеркалом
	1
	20 100,00

	206
	Шкаф для раздевалок двухдверный
	39
	310 440,00

	207
	Шкаф для расходных материалов
	4
	34 400,00

	208
	Шкаф для расходных материалов
	1
	8 600,00

	209
	Шкаф для уборочного инвентаря
	4
	45 040,00

	210
	Шкаф для хранения инвентаря
	3
	28 740,00

	211
	Шкаф инструментальный металлический
	2
	57 800,00

	212
	Шкаф каталожный
	1
	45 624,00

	213
	 швейная машина электромеханическая JANOME
	1
	9 900,00

	214
	 швейная машина электромеханическая JANOME
	1
	9 900,00

	215
	 швейная машина электромеханическая JANOME
	1
	9 900,00

	216
	 швейная машина электромеханическая JANOME
	1
	9 900,00

	217
	 швейная машина электромеханическая JANOME
	1
	9 900,00

	218
	Шкаф с ячейками для обуви и головных уборов
	2
	21 830,00

	219
	Шкаф формулярный
	2
	34 594,00

	220
	Экран на штативе
	1
	7 290,00

	221
	Экран на штативе
	1
	7 290,00

	222
	Эллиптический тренажер
	1
	23 050,00

	223
	Ящик каталожный
	32
	17 600,00

	224
	Ящик формулярный
	20
	12 400,00

	Итого:
	979
	19 689 982,63

	Председатель КУМИ

Администрации Октябрьского района
	Е.Н. Прохоренко

PAGE
2